

Flekkerøy Misjonsmenighet  
Det Norske Misjonsforbund

**Motto**

Å leve for noe større.  
Der du er - der du bor.

**Formål**

Flekkerøy Misjonsmenighet er til for å lede stadig nye mennesker til tro på Jesus, inkludere dem i menigheten, hjelpe dem til å vokse i troen og finne sin tjeneste, og sende dem ut for å vinne nye mennesker – alt til Guds ære.

”Som Far har sendt meg, sender jeg dere!” Johannes 20:21.

**Visjon**

*Vi vil at alle mennesker skal få del i det livet Gud har for dem*

- lokalt, nasjonalt og internasjonalt -

Vi vil se mennesker bli gjort til etterfølgere av Jesus

- gjennom livsnære grupper i nærområdet -

Vi vil se mennesker komme sammen for å feire gudstjeneste

- en møteplass for Gud og hverandre -

## **Verdier. Vi vil være en menighet som er:**

### **Jesusfokusert**

Menigheten er ikke vår, den tilhører Jesus. Det er Han som har startet den, og det er Han som fortsetter å gi den vekst. Det er Ham det handler om! Vi vil derfor hjelpe hverandre å være opptatt av Jesus, og å søke Hans vilje for Hans menighet.

### **Sjenerøs**

Vi ønsker å kjennetegnes av at vi deler rikelig av både eiendeler, tid og av Guds godhet! Vi vil være et nådefelleskap, hvor vi er rause. Ingen av oss er frelst på grunn av vår egen fortrefelighet. Vi er alle i behov av nåde. Vi vil derfor elske hverandre tilbake til livet og Han som skapte det.

Vi vil at den sjenerøsiteten skal prege øya vår og nabolaget vi bor i.

### **Multipliserende**

Vi vil ha fokus på å nå mennesker i alle aldre og livssituasjoner med evangeliet. Vi vil inkludere nye i cellegruppene og fellesskapet vårt. Vi vil plante nye menigheter, og vi vil engasjere oss aktivt i å støtte både Misjonsforbundets og eget misjonsarbeid i inn- og utland. Vi ønsker å være en menighet i stadig vekst.

### **Utrustende**

Vi vil legge til rette for et felleskap, hvor mennesker kan finne sin plass og sine gaver og forvalte dem i møte med andre. Vi erkjenner at vi er avhengig av Den Hellige Ånds kraft og gaver. Vi vil være en menighet hvor barn og voksne kan komme og være – for å bli alt det Gud har skapt dem til.

### **Ekte og Relevant**

Vi ønsker å være en menighet hvor vi snakker sant om Gud og sant om livet sånn som det faktisk er, samtidig! Vi ønsker ikke å late som, og vi vil være tydelig på at det finnes ingen feilfrie mennesker, ei heller feilfrie menigheter.

Gjennom praktisk og inspirerende undervisning vil vi tilstrebe å gjøre Guds tidløse budskap anvendelig i menneskers hverdagsliv.

### **Økumenisk**

Vi vil være en menighet som står sammen med alt Guds folk på Flekkerøy, og i byen for øvrig. Vi ønsker å samarbeide med kirke og bedehus.

### **Livsnær**

Vi vil være en menighet med tydelig fokus på cellegrupper.

Vi tror at disse mindre fellesskapene er veldig viktige for å holde varm relasjonen til Jesus og til hverandre, og for å bevare brannen for å nå stadig nye. Disse verdiene ønsker vi også skal prege gudstjenestelivet vårt.